MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA 

RECURSOS VINCULADOS AO RPPS – TAXA DE 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PRAZO DO CONTRATO 

3.1 O prazo de vigência fica prorrogado por mai
02 de fevereiro de 2027. 

O valor do presente aditivo será de R$ 
3.600,00 (três mil e seiscentos reais)

4. CLÁUSULA QUARTA – DA MOTIVAÇÃO

4.1 A necessidade de alteração do prazo de vigência do contrato n° 00000
da continuidade da prestação dos serviços, porquanto 
Administração Pública. 

5. CLÁUSULA QUINTA – DO FUNDA

5.1 O presente aditivo fundamenta-se no artigo 132 da Lei nº 14.133/2021.